




 

 3/3 

  
 

Visto il bando di gara per l’affidamento del servizio in oggetto, da affidare mediante 
procedura informale e con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 95, comma 2, del D Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.,. 

Viste le offerte pervenute nei termini indicati all’art.16 del Disciplinare di Gara e l’elenco 
degli operatori ammessi a seguito della verifica della documentazione amministrativa, 
giusto verbale della seduta n.1 del Seggio di Gara del 20.11.2019. 

Visti i verbali di gara 

Dato Atto che lo svolgimento, gli esiti della gara e i requisiti in possesso dell’aggiudicatario risultano 
conformi alle disposizioni del disciplinare; 

Vista la Procura conferita all’Ing. Trevisan in data 26.10.2017 con atto Rep. N. 2289 del 
Notaio Minazzi 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare l'affidamento del servizio di assistenza archeologica continuativa allo scavo alla Società 
P.ET.R.A. coop, con sede legale in Padova 35134, Via Matera n. 7 a/b, partita IVA e codice fiscale 
02436140285, tel. 049.8802140, posta elettronica petracoop@libero.it, PEC: petracoop@legalmail.it, 
quale migliore offerente, avendo totalizzato punti 85,623 complessivi, con offerta economica di ribasso 
sul prezzo a base di gara del 20,589 % (ventivirgolacinquecentottantanove); 

2. di aggiudicare detto servizio per un importo complessivo di euro 119.051,825 (euro 
centodiciannovemilacinquantuno/825) di cui € 117.051,825 per l’esecuzione del servizio ed € 2.000,00 
per oneri per la sicurezza, oltre IVA al 22%; 

3. di dare atto che la disponibilità finanziaria per dare avvio all’affidamento dei servizi in oggetto, trova 
copertura nel Budget 2020, approvato con Determina dell’Amministratore Unico del 30.09.2019 e nel 
quadro economico di progetto di Acque del Chiampo S.p.A., ciascuno per la quota di competenza; 

4. di procedere all’esecuzione dei servizi di assistenza archeologica continuativa allo scavo, allo scopo di 
avviare le attività in argomento contestualmente all’avvio delle attività di scavo per la realizzazione 
della condotta; 

5. di dare atto che l’aggiudicazione del servizio di assistenza archeologica continuativa allo scavo è da 
subito efficace in ragione dell’esito positivo delle verifiche sul possesso, in capo all’aggiudicatario, dei 
prescritti requisiti; 

6. di dare mandato al Responsabile del Procedimento, Ing. Francesco Trevisan, di provvedere alla 
formalizzazione degli atti conseguenti, nei limiti di impegno di cui al punto 2) della presente determina, 
nonché dei quadri economici di progetto; 

7. di pubblicare la presente determinazione, se e per quanto necessario e dovuto, nelle forme di legge. 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

Ing. Gianvittore Vaccari 
 


	Determina n. 10 del 13.02.2020.pdf
	Determina A.U. n. 10 del 10.03.2020 - Aggiudicazione bando archeologia



